
 

 
Ufficio VII – Ambito territoriale di Forlì – Cesena e Rimini 

             Sede Forlì- Cesena 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTA la C.M. n. 11729 del 29.04.2016 – Dotazioni Organiche del personale docente per l’a.s. 2016/17 e 

annesso schema di Decreto interministeriale; 

 

VISTO  il proprio decreto prot. n. 2279 del 31.05.2016 con il quale sono state definite le dotazioni organi-

che del personale docente delle scuole d’istruzione secondaria di primo grado relative all’a.s. 

2016/2017; 

 

VISTO il C.C.N.I. sottoscritto l’8.04.2016 concernente la mobilità del personale docente, Educativo ed ATA 

per l’a.s. 2016/2017; 

 

VISTA l’O.M. n. 241 dell’8.04.2016; 

 

VISTO i propri provvedimento prott. n. 2422 del 13.06.2016 e 3577 del 05.08.2016 con i quali sono stati 

pubblicati rispettivamente  i trasferimenti ed i passaggi  provinciali ed interprovinciali del personale 

docente di ruolo delle scuole secondarie di primo grado per l’a.s. 2016/2017; 

 

VISTA la sentenza 759/17 del T.A.R. per l’Emilia Romagna notificata a questo ufficio in data 02.01.2018 fa-

vorevole al prof. Buscherini Igor nato a Forlì il 04.04.1969 cl.conc. AM56 Violino;  

 

RITENUTO  di dover dare esecuzione alla predetta sentenza; 

 

DISPONE 

 

In esecuzione della sentenza sopra citata 759/17 del T.A.R. per l’Emilia Romagna, il prof. Buscherini 

Igor nato a Forlì  il 04.04.1969, titolare per l’insegnamento di strumento musicale Violino AM56 presso la 

scuola secondaria di primo grado Tommaso Casini-Bazzano BOMM86301V (BO), è trasferito, con decorren-

za dall’01.09.2016 presso la scuola secondaria di primo grado di Predappio FOMM813015 (FC) per 

l’insegnamento di strumento musicale Violino (AM56). 

L’assunzione in servizio nella sede predetta dovrà avvenire il giorno 12 febbraio 2018 . 

Il presente provvedimento viene assunto in esecuzione di sentenza giurisdizionale e verrà revocato, 

annullato o rettificato in caso di esito dell’eventuale giudizio di appello favorevole all’Amministrazione. 

Avverso il presente provvedimento, possono essere esperiti i rimedi giurisdizionali ed amministrati-

vi previsti dall’ordinamento. 

          IL DIRIGENTE 

        Giuseppe Pedrielli 

 

 

Dirigente: Giuseppe Pedrielli 

Responsabile del procedimento: Luisa Oliva   Tel. 0543-451320 e-mail: luisa.oliva.fo@istruzione.it  

Viale  Salinatore, 24 - 47121 - FORLI’     Tel: 0543/451311     Fax: 0543/370783 

e-mail: usp.fo@istruzione.it      Sito web:  http://www.istruzionefc.it         

MIUR.AOOCSAFO.REGISTRO UFFICIALE(U).0000536.06-02-2018



 

 

 

 

Al Prof. Buscherini Igor -doiganes@hotmail.it 

Al D.S. dell’ist. Comprensivo Predappio 

Al D.S. I.C. Tommaso Casini Bazzano BO 

Alla Ragioneria Territoriale dello Stato FORLI’  

Alla Ragioneria Territoriale dello Stato BOLOGNA  

All’U.S.R. per l’Emilia Romagna- direz. Gen. Bologna 

ALLE OO.SS. Scuola  loro sedi 

All’Albo sede  - Al Sito Web 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dirigente: Giuseppe Pedrielli 

Responsabile del procedimento: Luisa Oliva   Tel. 0543-451320 e-mail: luisa.oliva.fo@istruzione.it  

Viale  Salinatore, 24 - 47121 - FORLI’     Tel: 0543/451311     Fax: 0543/370783 

e-mail: usp.fo@istruzione.it      Sito web:  http://www.istruzionefc.it         


		2018-02-06T08:13:49+0000
	PEDRIELLI GIUSEPPE




